
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Markówka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9

1.4.2.) Miejscowość: Dobroń

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436772130

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00050065/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-08 12:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00043989/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050065/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a. Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 7 000
000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych);
Spełnienie warunku zostanie uznane, jeżeli wykonawca udokumentuje, że posiada odpowiednie
ubezpieczenia(e);
b. Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego zapewnienie
finansowania inwestycji w wysokości 50% wynagrodzenia wynikającego ze złożone oferty, tj.
informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem
budowę/rozbudowę/przebudowę Stacji Uzdatniania Wody o wydajności sumarycznej min. 2 500
m3/dobę z zastosowaniem technologii ozonowania, z załączeniem dowodów określających czy
te usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i
doświadczenia, jeśli przedłoży wykaz usług wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ
wraz z dowodami, że usługi te zostały wykonane należycie;

b) w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj. co najmniej:
 jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
sanitarnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie
wcześniejszych przepisów, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, która w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w
budowie/rozbudowie/przebudowie budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/ dobę z zastosowaniem technologii ozonowania; 
 jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych
przepisów, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział budowie/rozbudowie/przebudowie
budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/ dobę z
zastosowaniem technologii ozonowania. 

Osoby te powinny posiadać uprawnienia wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –
Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050065/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831 ze zm.) lub
innymi równoważnymi uprawnieniami umożliwiającymi wykonanie tych samych czynności, do
wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają, w tej samej specjalności.

Wykonawca musi zapewnić odpowiedni zespół będący w stanie wykonać przedmiotowe
zamówienie w wyznaczonym terminie.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania odpowiednim
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli przedłoży wykaz
osób wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a. Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 7 000
000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych);
Spełnienie warunku zostanie uznane, jeżeli wykonawca udokumentuje, że posiada odpowiednie
ubezpieczenia(e);
b. Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego zapewnienie
finansowania inwestycji w wysokości 50% wynagrodzenia wynikającego ze złożone oferty, tj.
informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem
budowę/rozbudowę/przebudowę Stacji Uzdatniania Wody o wydajności sumarycznej min. 2 500
m3/dobę z zastosowaniem technologii ozonowania, z załączeniem dowodów określających czy
te usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i
doświadczenia, jeśli przedłoży wykaz usług wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ
wraz z dowodami, że usługi te zostały wykonane należycie;

b) w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj. co najmniej:
 jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
sanitarnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050065/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniejszych przepisów, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, która w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w
budowie/rozbudowie/przebudowie budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/ dobę z zastosowaniem technologii ozonowania; 
 jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych
przepisów, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział budowie/rozbudowie/przebudowie
budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/ dobę z
zastosowaniem technologii ozonowania. 

Osoby te powinny posiadać uprawnienia wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –
Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831 ze zm.) lub
innymi równoważnymi uprawnieniami umożliwiającymi wykonanie tych samych czynności, do
wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają, w tej samej specjalności.

Wykonawca musi zapewnić odpowiedni zespół będący w stanie wykonać przedmiotowe
zamówienie w wyznaczonym terminie.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania odpowiednim
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli przedłoży wykaz
osób wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia przez wykonawcę, przed podpisaniem umowy,
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zgodnie z art. 449 ustawy Pzp..
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana obowiązany jest wnieść zabezpieczenie
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie. 
3. Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku
następujących formach:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z
tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy
w innych formach.
5. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto: 95 8788 0009
0400 2411 2037 0021 z adnotacją „271.1.2022 – Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m.
Markówka” – przedstawiając Zamawiającemu potwierdzenie przelewu najpóźniej w dniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050065/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawarcia umowy.
6. Jeżeli zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie wniesione w pieniądzu,
Zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca
zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku
bankowego, na którym jest ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego
rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy.
7. W przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie gwarancji, gwarancja musi być
nieodwołalna i bezwarunkowa, płatna na pierwsze żądanie Zamawiającego.
8. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na
jedną lub kilka form, o których mowa w ust. 3, przy czym zmiana formy zabezpieczenia winna
być dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.
9. Zamawiający zwróci Wykonawcy:
a) 70% wysokości wniesionego zabezpieczenia w formie pieniądza (pomniejszonego o
ewentualne wypłaty roszczeń) w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania za
należycie wykonane;
b) 30% wysokości wniesionego zabezpieczenia w formie pieniądza (pomniejszonego o
ewentualne wypłaty roszczeń) najpóźniej w 15-tym dniu po upływie okresu rękojmi za wady.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do
reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno
być załączone do oferty. 
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ, składa każdy z wykonawców.
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
4. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050065/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Markówka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9
	1.4.2.) Miejscowość: Dobroń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436772130
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00050065/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-08 12:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00043989/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



